
37.11

60.25

60.21

60.21

2084

2071

2086

2120

2047

2126

2100

2081

2044

2046

2050

2066

2048

2067

2076

2088

2088/1

2075

2087/1

20
91

2093

2092

2094

2083

2089

20
78

20
90

2079

2045

2049

2068

2077

2074

2095

208
0

2122

2099

2102

2101

2128

2097

2085

20
96

2104

2105

2106

2107

2087

2070

2069

2072

2103

2073

2121

2130

334
5

3349

3340/1

3351

3348

3353

3354

3344

3343/1

3343

3707

3706

3709
3708

3350

333
9

3340

3342

3341

335
2

Vermeidungs- und Minimierungsmaßnahmen

V1 Baumaßnahmen außerhalb der Brutzeit von Bodenbrütern

V2 Keine Beleuchtung der Anlage bei Nacht

V5 Versiegelung so gering wie möglich halten

V6 Betonsockel vermeiden ; stattdessen Punktfundamente verwenden

Biberach an der Riß

Ogger
Breite Straße 9
88437 ÄpfingenMietingen

Maßnahmenplan

1:1000

A.Kästle

L.Shushari

A.Kästle
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Bebauungsplan
Sondergebiet „Agri-PV RomersbühI"

V3 Umzäunung der Anlage muss Kleintierdurchlässig sein
(Bodenabstand mind. 15cm)

V4 Schonender Umgang mit dem Schutzgut Boden während der
gesamten Bauphase

V7 Wasserdurchlässige Beläge für die Versickerung von
Niederschlagswasser verwenden

60.25 Grasweg

60.21 Völlig versiegelte Straße oder Platz

37.11 Acker mit fragmentarischer Unkrautvegetation

Biotoptypen

Offenlandbiotopkartierung

Waldbiotopkartierung

Straßenverkehr

Baugrenze

Wirtschaftsgebäude

Legende

A1 Anlage von Blühstreifen unter den Modulen

Ausgleichsmaßnahme

Allgemein

Maßstab


